

Biz karanlığın zifiriye döndüğü zamanlarda bile yarına dair umudumuzu hiç yitirmedik. Bugünden yarına umut biriktirmeye devam ettik.

Umutluyuz çünkü biz işçisi, kamu emekçisi, emeklisi, asgari ücretlisi ile çoğunluğuz, halkız! Biz dünyanın ve ülkenin tüm güzelliklerini ortaya çıkaran, en yüce değer, emeğin sahipleriyiz.

Umutluyuz çünkü biz 'sahi sevgi neydi?' sorusunu 'Sevgi iyilikti, dostluktu. Sevgi emektir' diyerek cevaplayan dünyanın en büyük çok sesli korosuyuz.

Umutluyuz çünkü biz yüreğini Soma katliamından yaralı kurtulup 'sedye kirlenmesin çizmemi çıkarayım mı?' diye soran maden işçisinin yüreğine katan milyonlar.

Umutluyuz çünkü gücünü bizi bölmekten alanların dayattığı sömürü, yoksulluk ve baskı düzenine karşı omuza omuza mücadele ettiğimizde önümüzdeki engelleri kumdan kalelere çevirdiğimiz başarılarla dolu bir tarihin sahipleriyiz.

Umutluyuz çünkü hangi sendikanın üyesi olursa olsun bütün kamu emekçilerinin paraya, 'aidata' tahvil edilen değil, kol kola olmayı temel alan bir dayanışmadan yana olduğunu biliyoruz.

SONSUZ GÜZELLEŞECEK DÜNYA, BİZ KURDUĞUMUZ ZAMAN Emeğin sömürülmediği, herkesin güvenceli, insanca çalıştığı bir işinin olduğu, ekonomik krizlerin faturasının emekçilere yıklmadığı,

Kimsenin cinsiyetinden, kimliğinden, inancından dolayı ikinci sınıf yurttaş muamelesi görmediği,

Eşit yurttaşlığın, barış ve kardeşliğin hakim olduğu,

Sendikal hak ve özgürlüklerin, hak arama yollarının önünün açıldığı, grevlerin yasaklanmadığı,

Düşünmenin, düşünceyi ifade etmenin, itiraz etmenin cezalandırılmadığı,

Emeğin, eşitliğin, özgürlüğün, demokrasinin, barışın, laikliğin hâkim olduğu **BİR DÜNYA VE ÜLKE İSTİYORUZ!**



BİZ GÜZEL GÜNLERE YÜRÜMEDİKÇE GÜZEL GÜNLER BİZE GELMEYECEK!

BİZ KURDUĞUMUZ ZAMAN, SONSUZ GÜZELLEŞECEK BİR DÜNYA VE ÜLKE İÇİN

UMUDU VE MÜCADELEYİ BÜYÜTMEK İÇİN 1 MAYIS'TA ALANLARDA OLACAĞIZ!

GÜVENCESİZLİĞE, İŞSİZLİĞE, YOKSULLUĞA TESLİM OLMAYACAĞIZ!

BARİŞ VE HUZUR İÇİNDE KARDEŞÇE YAŞAYACAĞIMIZ GÜZEL GÜNLERE HEP BİRLİKTE OMUZ OMUZA YÜRÜMEK. BİRLİĞİMİZİ, DAYANIŞMAMIZI, MÜCADELEMİZİ BÜYÜTMEK YEPYENİ, MUTLU BİR HAYATIN FİLİZLENMESİNİ SAĞLAYACAK

UMUDU YEŞERTMEK İÇİN HAYDİ 1 MAYIS'A

SONSUZ GÜZELLEŞECEK DÜNYA BİZ KURDUĞUMUZ ZAMAN!

(GÜLTEN AKIN)

HER YER 1 MAYIS



UMUDU VE MÜCADELEYİ BÜYÜTMEK İÇİN 1 MAYIS'TA ALANLARDAYIZ!

KESK'İN SESİ • 1 Mayıs Özel Sayısı • Sahibi: Mehmet Bozgeyik
• Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: İlhan Yiğit • Yönetim Yeri: Selanik 2 Cd. 44/1 Kızılay-Ankara
• www.kesk.org.tr • Tel: 0312. 436 71 11 • Faks: 0312. 436 74 70 • Baskı Adedi: 20.000
Basım Yeri: Hermes Ofset Kazım Karabekir Cad. No:39 / 16 - 21 İskitler/ANKARA

'Kara bir suyu
Geçiyoruz şimdilerde
Basarak yosunlu taşlara'
Sen bugünden yarına
Birazcık umut sakla.

Şair Metin Altıok'tan ödünç aldığımız dizeler tam da bugün içinde bulunduğumuz koşulları anlatıyor.

Uluslararası Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günümüz 1 Mayıs'a sayılı günler kala bu ülkenin emeği ile geçinen tüm kesimleri olarak adeta yosunlu taşlara basarak kara bir suyu geçiyoruz.

Adına ister 'kriz' diyelim isterse 'ekonomik dalgalanma' sonuç değişmiyor. Ülkemizin adım adım içine itildiği ekonomik, siyasal, toplumsal bunalım gittikçe derinleşiyor. Rekor üstüne rekor kıran işsizlik, hayat pahalılığı soframızdaki ekmeği küçültüp, geleceğe güvenle bakmamızın önüne set çekiyor.

Ekmek kadar su kadar, hava kadar ihtiyaç duyduğumuz haklarımız ve özgürlüklerimiz demokrasinin, adaletin, hukukun son kırıntılarının da rafa kaldırıldığı bu dönemde her geçen gün daha fazla sınırlanıyor.

EMEĞE KÖLELİK DAYATAN BU DÜZENDE HEPİMİZ KAYBEDİYORUZ!

Emek karşıtı, sermaye yanlısı neo liberal politikaların, vahşi kapitalizmin acımasız bir şekilde sürdürüldüğü bir ülkede hepimiz kaybediyoruz.

Elimizden alınanları tek tek alt alta yazmaya kalksak sayfalar yetmez. Kamu hizmetleri alanını kârı esas alan piyasaya, vatandaşları müşteriye, bizleri ise iş güvencesi tamamen ortadan kaldırılan kapı kullarına dönüştürmek için;

Ülkenin stratejik işletmelerini, fabrikalarını birkaç yıllık kâr karşılığında, arazileri ile birlikte satıp çalışanları işsiz bıraktılar. Şekerden, tütüne, enerjiden kağıda, etten samana ülkeyi dışarıya bağımlı hale getirdiler.

Tek derdi daha fazla kâr elde etmek olan özel sektörde çalışanların aleyhine ne varsa tek tek klonlayıp kamu alanına aktardılar.

'Her kamu idaresi kendine uygun bir kamu personel rejimi yaratır' dediler. En başından beri iş güvencemize göz diktiler. Bizi 'devlete kapağı atıp yan gelip yatan, her türlü dokunulmazlığı olan verimsiz' bir güruh gibi gösterdiler.

'Reform', 'dönüşüm' gibi yaldızlı, süslü kavramlarla temel haklarımızı tek tek ortadan kaldırdılar.

Az personelle, çok iş yapmayı esas alıp angarya çalışmayı artırdılar.

İstihdamı bin parçaya bölüp güvencesiz-sözleşmeli-taşeron-ücretli istihdamı, bizi birbirimizin rakibi haline getiren-iş yükümüzü artıran performans sistemini-kuralsız-esnek çalışmayı tüm kamuya yaydılar.

Kariyer ve liyakati ortadan kaldırdılar. Hem işe almada hem görevde yükselmeye mülakatla, 'güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması' adı altında yapılan hukuksuzluklarla torpilin, kayırmanın, siyasal kadrolaşmanın kapısını sonuna kadar açtılar.

Yaşanan gerçek hayat pahalılığını perdelemek için rakamlara takla attıran TÜİK'in resmi enflasyonuna dayalı artışlar ile maaşlarımızı yoksulluk sınırından uzaklaştırıp açlık sınırına yaklaştırdılar.

OHAL'i fırsata çevirip 140 bine yakın kamu emekçisini sorgusuz, sualsiz işinden ekmeğinden ettiler.

Çalışma hakkımızı, iş güvencemizi fiilen ortadan kaldırmak için OHAL KHK'leri ile 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu başta olmak üzere yasalarda, yönetmeliklerde anayasaya aykırı olarak kalıcı değişiklikler yaptılar.

Sonuç olarak; kendilerine uygun bir kamu ve personel rejimi yaratma konusunda ciddi mesafe kaydettiler.

Ancak bu onlara yetmiyor. Fiilen kullanılamaz hale getirdikleri iş güvencemizi tamamen ortadan kaldırmak için yeni bir 'personel reformu paketi' açıklamaya hazırlanıyorlar.

Milyonlarca kamu emekçisi için tehlike gittikçe büyürken yetkilendirilmiş konfederasyonun yöneticileri her toplu sözleşme dönemi öncesinde dillerine doladıkları nakaratlarını tekrar ediyor.

Bugüne kadar altına imza attıkları 'tarihi başarılarla!' kaybettiklerinin hesabını vermek yerine hepimizden 'dayanışma aidatı' adı altında haraç istiyorlar.

Üç milyon kamu emekçisine, iki milyon kamu emekçisi emeklisine yaşattıkları kayıplara yenilerini eklemesinin önündeki tüm engelleri kaldırabilmek için 'toplu sözleşme masasında sadece ben olmalıyım' diyorlar.

Kısacası bugüne kadar haklarımızın tek tek elimizden alındığı, yoksullaştırıp güvensizliğe itildiğimiz düzene 'istikrar' diyenler, kraldan çok kralcı kesilenler kendinden bekleneni yapmaya devam ediyorlar.



Bugün önümüzde iki yol var.

Ya iş güvencemiz başta olmak üzere temel taleplerimize birlikte sahip çıkıp emeğin birleşik gücünün zaferlerine bir yenisi ekleyerek hep birlikte kazanacağız.

Ya da bugüne kadar aldığımız darbelerin üstüne bir yenisinin eklenmesine izin verip hep birlikte kaybedeceğiz...